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McKenna, Neil 

De : Hage-Moussa, Vanessa (IC) <vanessa.hage-moussa@canada.ca> 

Envoyé : Lundi 1er juin 2020 19:57 

À : Holland, Alyx; Caron, Zoe; Krizus, Astrid; Kim, Sabrina; Lamothe, Colleen; 

Theis, Rick; Ning, Alan; Landry, Ricky (EC) 

Cc : Stickney, Matt; Surkes, Marci; Goodman, Sarah 

Objet : RE: POUR EXAMEN : Discours du PM de demain 

Pièce jointe : 200602_Level 2_June 2 update_BI_V2 (003)_ISED MINO edits.docx 

Oui, je suis d’accord avec Alyx et Zoe. Ci-joint de petites modifications de la part d’ISDE dans la partie traitant du 

conseil et celle sur les tests de dépistage. 

De : Holland, Alyx <alyx.holland@pmo-cpm.gc.ca> 

Envoyé : Lundi 1er juin 2020 19:54 

À : Caron, Zoe <Zoe.Caron@pmo-cpm.gc.ca>; Krizus, Astrid <Astrid.Krizus@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina 

<Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick 

<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Ning, Alan <Alan.Ning@pmo-cpm.gc.ca>; Landry, Ricky (EC) 

<ricky.landry@canada.ca>; Hage-Moussa, Vanessa (IC) <vanessa.hage-moussa@canada.ca> 

Cc : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; Surkes, Marci <Marci.Surkes@pmo-cpm.gc.ca>; Goodman, 

Sarah <Sarah.Goodman@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : RE: POUR EXAMEN : Discours du PM de demain 

Bonsoir — Zoe a raison. Le communiqué décrit le mandat du conseil comme suit : « Il se penchera sur les incidences 

de la pandémie de COVID-19 sur les industries et aidera le gouvernement à faire le point sur les pressions qui 

touchent des secteurs en particulier. » Je suggère de ne pas parler de solutions en ce qui concerne le mandat du 

conseil; on pourrait plutôt dire que son travail nous aidera à mieux planifier et concevoir des solutions à l’avenir? 

De : Caron, Zoe <Zoe.Caron@pmo-cpm.gc.ca>  

Envoyé : Lundi 1er juin 2020 19:20 

À : Krizus, Astrid <Astrid.Krizus@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-com.gc.ca>; Lamothe, Colleen 

<Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Ning, Alan <Alan.Ning@pmo-

cpm.gc.ca>; Landry, Ricky (EC) <ricky.landry@canada.ca>; Hage-Moussa, Vanessa (IC) <vanessa.hage-

moussa@canada.ca>; Holland, Alyx <alvx.holland@pmo-cpm.gc.ca>  

Cc : Stickney, Matt <Matt.Sticknev@pmo-cpm.gc.ca>; Surkes, Marci <Marci.Surkes@pnno-cpm.gc.ca>; Goodman, 

Sarah <Sarah.Goodman@pmo-cpm.gc.ca>  

Objet : RE: POUR EXAMEN : Discours du PM de demain 

Tout est beau de mon côté. 

Ajout d’Alyx concernant le Conseil sur la stratégie industrielle du ministre Bains — Je crois que son mandat consiste 

uniquement à déterminer les conséquences actuelles et à court terme sur les industries. Il ne consiste pas à trouver 

des solutions. (Alyx, corrige-moi si je me trompe.) 

De : Krizus, Astrid <Astrid.Krizus@pmo-com.gc.ca>  

Envoyé : Lundi 1er juin 2020 18:36 

À : Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, 

Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Ning, Alan <Alan.Ning@pmo-cpm.gc.ca>; Landry, Ricky (EC) 
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<ricky.landry@canada.ca>; Caron, Zoe <Zoe.Caron@pmo-cpm.gc.ca>; Hage-Moussa, Vanessa (IC) <vanessa.hage-

moussa@canada.ca>  

Cc : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; Surkes, Marci <Marci.Surkes@pmo-cpm.gc.ca>; Goodman, 

Sarah<Sarah.Goodman@pnno-cpm.gc.ca>  

Objet : POUR EXAMEN : Discours du PM de demain 

Bonsoir à tous et toutes, 

Vous trouverez ci-joint l’allocution que le PM prononcera demain. Je vous prie de bien vouloir me transmettre vos 

changements le plus tôt possible. 

Merci. 

Astrid 

Astrid Krizus 

Speechwriter | Rédactrice de discours 

Office of the Prime Minister | Cabinet du premier ministre 

613-957-5566 

mailto:ricky.landry@canada.ca
mailto:Zoe.Caron@pmo-cpm.gc.ca
mailto:vanessa.hage-moussa@canada.ca
mailto:vanessa.hage-moussa@canada.ca
mailto:Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca
mailto:Marci.Surkes@pmo-cpm.gc.ca
mailto:Sarah.Goodman@pnno-cpm.gc.ca

